Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»
	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О созыве внеочередной 26-ой Сессии Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики"
	05 июня 2023 года
	      № 1

В соответствии с пунктом 5 статьи 33 Регламента Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики", утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» № 69 от 19 ноября 2021 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать двадцать шестую внеочередную Сессию Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 08 июня 2023 года с 10.00 ч. по адресу: г. Глазов, ул. Молодой Гвардии, д.22 А.

2. Вынести на рассмотрение Сессии следующие проекты Решений:
2.1. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 273 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 26.01.2023 № 280, от 27.02.2023 № 284, от 27.04.2023 № 297)».
2.2. «Об избрании Главы муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
2.3. «Об условиях использования служебного автотранспортного средства  Главой муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в служебных целях».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов муниципального                                             С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

Васильева Юлия Николаевна
8 (34141)54944, rs@glazrayon.ru